[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 февраля  2011 года

	№ 07

х. Грушевка
О внесении изменений в постановление

от 21.10.2010 № 58 «Об утверждении долгосрочной
 целевой  программу "Развитие сети

автомобильных дорог общего пользования

 на территории   Грушево-Дубовского

сельского поселения на 2011 – 2013 годы».
    В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 31.03.2009 N 146 "О Порядке принятия решения о разработке областных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации областных долгосрочных целевых программ" и во исполнение решения коллегии Администрации Ростовской области от 14.09.2009 N 55 "О проекте областной долгосрочной целевой программы "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2011-2013 годы",

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление № 58 от 21 октября 2010 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользовании на территории Грушево-Дубовского сельского поселения на 2011-2013 годы» в приложение к паспорту  долгосрочной целевой программы "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Грушево-Дубовского сельского поселения  на 2011-2013 годы":

- изложив пункт «объемы и источники финансирования Программы» в паспорте долгосрочной целевой программы "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Грушево-Дубовского сельского поселения  на 2011-2013 годы" в новой редакции:

  - общий объем финансирования Программы                                                          составляет:

   в 2011-2013 годах – 16048,9 тыс. рублей,

   в том числе:

   средства областного бюджета – 13218,1
   тыс. рублей;

   средства местных бюджетов (финансирования за счет средств местного    бюджета определяются соответствующими нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение».

Объем финансирования по годам:

 2011 год – 5648,9 тыс. рублей;

 2012 год – 10300,0 тыс. рублей;

 2013 год – 100,0 тыс. рублей.

 Бюджетные ассигнования, предусмотренные

 в плановом периоде 2011-2013 годов, могут

 быть уточнены при формировании проектов

 бюджета на 2011-2013 годы.
- изложив приложение к паспорту долгосрочной целевой программы "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Грушево-Дубовского сельского поселения  на 2011-2013 годы" в новой редакции согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
     3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                       Сягайло С.Л.
Верно: специалист 1 категории                                                                 Золотова Е.И.

Приложение

к постановлению

Грушево-Дубовского сельского

поселения от 09.02.2011 № 07
Основные мероприятия Программы

	№

п/п
	Содержание

мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнители мероприятий
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Стоимость, тыс.р.

	2011г.
	2012г.
	2013г.

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Повышение безопасности дорожного движения на территории Грушево-Дубовского сельского поселения

	1
	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог на территории поселения
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	2011г.
	Бюджет Грушево-Дубовского сельского поселения
	500,0
	300,0
	100,0

	2
	Капитальный ремонт внутрипоселковой а/дороги по ул.Добрая, х. Грушевка, Белокалитвинского района Ростовской области
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	2011г.
	Областной бюджет
	4407,5
	0
	0

	Бюджет Грушево-Дубовского сельского поселения
	741,4
	0
	0

	3
	Тех.надзор на  капитальный ремонт внутрипоселковой а/дороги по ул.Добрая, х. Грушевка, Белокалитвинского района Ростовской области
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	2011 г.
	Бюджет Грушево-Дубовского сельского поселения
	110,2

	3
	Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Солнечная (от д. № 60 до моста через р. Кундрючья) по ул. Учительская (от д.№53 до д. № 19а) в х. Грушевка, Белокалитвинского района, Ростовской области
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
	2011 г.
	Областной бюджет
	0
	8810,6
	0

	Бюджет Грушево-Дубовского сельского поселения
	0
	1189,4
	0

	5648,9
	10300,0
	100,0

	Итого:
	16048,9 тыс. рублей

Специалист 1 категории                                                              Золотова Е.И.